Atención psicosocial 77 65 1 

Atención psicosocial por COVID 1 576 576 

8. COMUNICACIONES PERTINENTES CON LAS PARTES INTERESADAS 

8.1.  PIEZAS COMUNICATIVAS  

Se realizó comunicación con los colaboradores de la entidad mediante el envío de ciento sesenta y dos 

(162) piezas comunicativas enviadas desde el correo de SST, con los siguientes temas: 

No. FECHA TEMA 

1 04 de enero ¿Cuidas tu salud mental? 

2 06 de enero ¿Es imposible prevenir el contagio del Coronavirus - COVID-19 

3 08 de enero Claves para mantener una postura correcta